
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.463             DEL 10/07/2014

          SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL 
PERSONALE

      DOTT.SSA GIOVANNA PUZZI
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: Hotel Foryou Olbia, liquidazione fattura n°1117 emessa in data 11.06.2014 
relativa al soggiorno del componente esterno della Commissione Giudicatrice della 
mobilità regionale ed interregionale, compartimentale ed intercompartimentale, per titoli e 
colloquio, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n.2 posti di Collaboratore 
Amministrativo cat. D - Settore legale.

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  10/07/2014 Al 25/07/2014
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRETTORE DEL SERVZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Premesso  che l’  Azienda con Deliberazione del  Direttore  Generale  n°380 del  10/04/2014, 
ha  indetto un avviso di mobilità regionale ed interregionale, compartimentale ed 
intercompartimentale,  per  titoli  e  colloquio,  per  la  copertura  a  tempo  pieno  ed 
indeterminato di n.2 posti di Collaboratore Amministrativo cat. D - Settore legale;

che  con  Delibera  n°508  del  08/05/2014  è  stata  nominata  la  Commissione 
Giudicatrice preposta all’espletamento della suddetta procedura;

che  con  Provvedimento  n°615  del  03/06/2014  si  è  proceduto  all’ammissione 
dell’unica candidata che ha presentato domanda di partecipazione ed in possesso 
dei requisiti richiesti dal bando di mobilità;

Considerato che in data 11/06/2014, per lo svolgimento della prevista prova orale, svoltasi in 
data  11/06/2014,  l’Azienda  avvalendosi  di  apposita  convenzione,  stipulata  con 
l’  “Hotel  Foryou”  di  Olbia,  ha  fatto  soggiornare  nella  struttura  alberghiera  la 
Dott.ssa Salvatora Angela Carboni dipendente della A.S.L. n.5 di Oristano;

Vista la fattura n°1117 emessa in data 11.06.2014 di € 66,00 (iva inclusa), con la quale 
l’ “Hotel Foryou” di Olbia ha chiesto il pagamento della camera prenotata;

Accertato che  l’importo  totale  da  pagare,  della  fattura  più  sopra  citata,  corrisponde  con 
quanto stabilito dalla convenzione stipulata tra questa Azienda sanitaria e l’ “Hotel 
Foryou” di Olbia;

Ritenuto per quanto sopra di dover autorizzare la liquidazione di che trattasi;

Vista la deliberazione n. 3013/2013 “Deleghe ed Atti dei Dirigenti aziendali” con la quale 
sono stati stabiliti gli atti delegati ed adottabili dai Dirigenti delle diverse strutture 
dell’ente.

Visti il D.Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

il D.Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni;

il D.P.R. 220/2001;

il vigente CCNL del Comparto Sanità;

l’Atto Aziendale; 

la Legge Regionale 10/2006;



DETERMINA

- di liquidare all’ “Hotel Foryou” di Olbia la fattura n°1117 emessa in data 11.06.2014 di 

€ 66,00 (iva inclusa), relativa al soggiorno della Dott.ssa Salvatora Angela Carboni di-

pendente della A.S.L. n.5 di Oristano - componente esterno della Commissione Giudica-

trice della mobilità regionale ed interregionale, compartimentale ed intercompartimentale, 

per titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n.2 posti di Colla-

boratore Amministrativo cat. D - Settore legale;

- di  demandare  al  Direttore  del  Servizio  Bilancio  i  conseguenti  provvedimenti  derivanti 
dall’adozione del presente Atto.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Dott.ssa Giovanna Puzzi 

Il Responsabile dell'Istruttoria: Pietro Meloni 


